

Stegna, dnia 09.01.2025 r.

ZPŚ.271.17.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 9

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 891/1 – etap 3**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

Pytanie nr 1

Proszę o zmianę par. 5 ust. 1 umowy - "jednak nie częściej niż raz na trzy miesiące" na "jednak nie częściej niż raz na miesiąc".

Czy zamawiający przewiduje zaliczkę na realizację przedmiotu umowy?

Proszę o zrównanie terminu płatności w umowie z wykonawcą i terminu płatności w umowach Wykonawcy z Podwykonawcami - w obu przypadkach 14 lub 30 dni a nie jak obecnie 30 i 14 dni.

Wprowadzenie powyższych zmian umożliwi uczestnictwo w postępowaniu mniejszym podmiotom co przełoży się korzystnie na wartość zamówienia i oszczędność dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian w projekcie umowy. Zapis o odbiorach nie częściej niż co trzy miesiące jest zasadny. Zamawiający nie przewiduje zaliczek na realizację przedmiotu umowy. Zamawiający nie zmieni wskazanych w projekcie umowy terminów płatności wynagrodzeń od Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, ani od Wykonawcy na rzecz Podwykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie jakie szyby należy zastosować w stolarce alu w sali sportowej (rodzaj ,barwa szkła itp.)

Odpowiedź: Profil aluminiowy ciepły. $U = 0,9 \text{ W}/(\text{M}^2\text{K})$. 3-szybowe. Szkło grafitowe

Pytanie nr 3

Proszę o informację jaki zamontować profil w w/w oknach czy okiennie-drzwiowy czy słupowo ryglowy

Odpowiedź: Okiennie-drzwiowy

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie czy drzwi wewnętrzne d7 maja być wykonane ciężkiego Pcw czy może zastosować profil aluminiowy

Odpowiedź: Profil aluminiowy

Pytanie nr 5

Czy drzwi D8 i DZ3 mają być stalowe czy aluminiowe.

Odpowiedź: Aluminiowe

Pytanie nr 6

Proszę o informację jak rozumieć zapis : okna na sali otwierane z poziomu posadzki elektrycznie. Jak wynika z rysunku otwiera się tylko jedno okno w witrynie i jest to okno uchylno rozwierne.

Odpowiedź: Zastosować część okna jako uchylną elektrycznie/przycisk lub pilot.

Pytanie nr 7

Prosimy o dokładne wskazanie zakresu trawników do wykonania. Prosimy o potwierdzenie, że trawniki należy wykonać siewem.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy. Trawniki wg PZT i wcześniejszych odpowiedzi wraz z załącznikami.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że jedynymi nasadzeniami do wykonania w ramach zapytania jest punkt 16 wg PZT: bukszpan

Odpowiedź. Ująć Nr 15 - tuje

Pytanie nr 9

Przekroje podają grubość wełny na dachu 250cm. Prosimy o potwierdzenie, że to pomyłka i prawidłowa wartość to 25 cm.

Odpowiedź: 25 cm

Pytanie nr 10

Zbiornik wód opadowych kończący kanalizację deszczową o pojemności według ostatnich odpowiedzi 150 m3 znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie wykonanej bieźni i będzie znacznie większy niż na PZT. Prosimy o informację czy inwestor dopuszcza zmianę jego lokalizacji, czy też należy:

- a) dokonać rozbiórki i odtworzenia bieżni
- b) wykonać zabezpieczenia wraz z mniejszą korektą lokalizacji

Odpowiedź: Dopuszcza się zmianę lokalizacji, po uzyskaniu zgody Inwestora i Projektanta